Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2019 № 340
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 25.12.2018 № 303

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
25.12.2018 № 303 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»
изменение,  заменив  в  четырнадцатом  абзаце  пункта  1  слова  «О  наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными полномочи-
ями  Новгородской  области  по  организации  проведения  мероприятий  по
предупреждению и ликвидации болезней животных, отлову и содержанию без-
надзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и жи-
вотных» словами «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Новгородской области по организации ме-
роприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без
владельцев».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова